
 Uchwała Nr 18/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                             

im. Janusza Korczaka w Mławie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 z dnia 14 grudnia 2016 r.- 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2024 r., poz. 737), po zasięgnięciu opinii Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się Panią Marię Magdalenę Kozakiewicz ze stanowiska Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mławie ul. Słowackiego 16,                   

06-500 Mława.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta  

 


